

Specialiuosius prizus už geriausią produktų integraciją į projektą įsteigė konkurso partneriai VELUX, GINALAS, ETERNIT BALTIC.

VELUX apdovanojo Anykščių miesto Troškūnų g. urbanistinės architektūrinės teritorijos Klaipėdos universiteto darbą – „Sveikatingumo sodai“. Projekto idėja – rekreacinė ir pažintinė garsų, kvapų bei vaizdų (spalvų) erdvė, turinti įtakos intelektinei ir emocinei žmogaus reakcijai.

GINALO įsteigtas prizas atiteko Kauno technologijos universiteto komandai už ledo arenos Tauragės r. savivaldybės projektinį pasiūlymą, kuris buvo paremtas inovatyviais ir šiuolaikiškais, palankiais aplinkai kūrybiniais sprendimais.

ETERNIT BALTIC už geriausią produkto integraciją ir puikų medžiagų parinkimą sveikino net dvi komandas bei jų atstovus. Už ETERNIT BALTIC fasado medžiagos „Equitone“ pritaikymą projekte buvo apdovanoti sveikatingumo namų interjero projekto atstovai: prizas atiteko Anykščiuose kūrusiai Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos studentei Glorijai Viškelytei bei jos vadovei Rasai Mazūrienei. Taip pat buvo apdovanota Kauno technologijos universiteto komanda, kūrusi daugiafunkčią sporto centrą Alytuje. Projekto rengėjai: Edita Barauskaitė, Goda Navakauskaitė, Arnoldas Butkevičius, Giedrius Savukaitis, projekto vadovė – Jurga Vitkuvienė.

SPECIALIOSIOS NOMINACIJOS

„DELFI.lt“ skaitytojų sprendimu, specialusis prizas atiteko Kauno technologijos universiteto komandos nariams, pereinantiems į laimėjusius šį apdovanojimą. Tauragės ledo arenos projektinio pasiūlymo rengėjai: Ugnė Miškevičiūtė, Aistė Stulgytė, Agnija Ponomariova, Paulius Janonis, Aurimas Dermauskas, Martynas Arbačiauskas. Projekto vadovė – dr. Laura Stasiulienė.

LR susisiekimo ministerijos įsteigtą prizą už nominaciją „Įsraiškingiausia architekto ambicija“ laimėjo VGTU projekto ledo arena Tauragėje rengėjas Lukas Ramanauskas. Šio projekto vadovas – Saulius Pamerneckis.

SAMSUNG įsteigtas prizas už „Tikslaus inžinerinio projektavimo ir profesionalaus statybinio išpildymo“ nominaciją iškelia į Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos rankas. Projektas – ledo arenos statyba Tauragės r. teritorijoje. Projektą rengė: Arnetė Navickaitė, Miglė Meilūnaitė, Laimis Ambrasas, Darius Kabošius, Povilas Apuokas. Projekto vadovės: Jelena Praniauskienė, Lina Sakalauskienė.

Didelis jaunų žmonių susidomėjimas, kuriant tvarią Lietuvos miestų ateitį, tik dar kartą įrodo, kad pasaulis nestovi vietoje ir stengiasi spręsti ekologijos bei globalinio atšilimo problemas. Kiekvienas toks tarpinstitucinis bendradarbiavimo pavyzdys suteikia galimybę priimti iššūkius ir prisidėti prie šalies vystymosi.

Už puikų renginį ir dovanas dalyviams dėkojame: „Samsung“, „Velux“, „C&D style“, „Skonio slėnis“, „Odoro“, „Amoka“, „Tripmap“, „Smells like Spells“, „Bar Advisor“, „Unseen Pictures“, „Gaja Décor“, „Tamsta“, „Aqua Park Druskininkai“, Smiltynės jachtklubui, „Kvapams Verslui“, „Passport“, „a.go“, „Huawei“, „Lemon Gym“, „Glasgo“, Edgarui Vegiui, „TUTU“, „Eugesta“, UAB „Virvida“.



